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	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 


	       
	№ 68 

	  от 
	15.06.2022 года
	с. Русско-Высоцкое
	


О внесении изменений в постановление 

№ 55 от 15.06.2021 г. «Об утверждении перечня 
проектов муниципального образования 
Русско-Высоцкое сельское поселение 
муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области

  В соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения, утвержденного Постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 399 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области» местная администрация  МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 55 от 15.06.2021 «Об утверждении перечня проектов муниципального   образования Русско-Высоцкое сельское поселение   муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области»:

1) утвердить прилагаемый перечень проектов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в соответствии с приложением №1 в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования   (обнародования). Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию постановления разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.  
3. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	        Глава МО Русско-Высоцкое сельское         поселение
	
	Л.И.Волкова




УТВЕРЖДЕН 

постановлением местной администрации

МО Русско-Высоцкое сельское поселение
от 15.06.2022 № 68 
(Приложение 1)

Перечень проектов 
муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 
на предоставление субсидии на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального 
значения на 2022 год
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ пп
(Целевой показатель)
	Муниципальный район (ГО), муниципальное образование
	Планируемое распределение средств (характеристика проекта, в т.ч. наименование муниципального учреждения, адрес, направление расходов)
	Срок реализации (год завершения)
	Доля софинансирования (%)
	Объем средств (стоимость реализации проекта, рублей)
	Автор обращения
(ФИО)
	Код КБК (РзПРз)

	
	
	
	
	
	всего
	за счет средств ОБ
	за счет средств МБ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Русско-Высоцкое сельское поселение
	Приобретение проектора и приобретение  элементов мультимедийного тракта видео передачи в здание Дома культуры с. Русско-Высоцкое, дом 3А
	2022
	5%
	1 052 631,58
	1 000 000,00
	52 631,58   
	Волкова Л.И.
	0801

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


